I Wojew6dzKki Turniej Klasyfikacyjny Junioréw - Krakéw, 15.11.2020

rundal-1/32
>> TP runda 1

runda2-1/16
>> TP runda 2

runda3-1/8
>> TP runda 4

BOGACZ Wojciech

>1'
BOGACZ Wojciech (Bronowianka)
wolny los

>2'

>a

BARTNICKI Jakub (CKiS Skawina)
MACIEJCZYK Pawet (Skawa Wadowice)

MACIEJCZYK Pawet BOGACZ Wojciech

>3' >A
NOWAK Dawid (Sokét Brzesko)
SIKON (Czchéw) SIKON KORNAS Barttomiej
>4' >b
PAJORSKI Mateusz (Gryf Gdéw) KORNAS Barttomiej

KORNAS Barttomiej (Ptomieri Limanowa)

>5'

PASEK Kamil (Start Nowy S.)
RACHFAt Maciej (Sokét Brzesko)

RACHFAL Maciej

>6'

>C

WISNIEWSKI Mateusz (Skawa Wadowice)
WAS Barttomiej (Podwawelski)

WISNIEWSKI Mateusz WISNIEWSKI Mateusz

>7'

>B

MRUGALA Jan (Gorce Nowy Targ)
KROKOS Barttomiej (Centrum Krakéw)

MRUGALA Jan MRUGALA Jan

>8'

>d

SYKTUS Jan (Ptomien Limanowa)
WODNIAK Kamil (Victoria Nidek)

WODNIAK Kamil

>9'

KOPACKI Pawet (Bronowianka)
KARWASINSKI Szymon (Gryf Gdéw)

KOPACKI Pawet

>10'

>e

MARTYKA Barttomiej (Jordan Zakliczyn)
KOWALCZYK Michat (Gorce Nowy Targ)

KOWALCZYK Michat KOPACKI Pawet

>11'

>C

IWANIEC Barttomiej (Start Nowy S.)
NAGEL Kacper (Jordan Zakliczyn)

NAGEL Kacper MRUGALA Barttomiej

>12'

>f

PAWELEC Tomasz (Gryf Gdéw)
MRUGALA Barttomiej (Gorce Nowy Targ)

MRUGALA Barttomiej

>13'

JEDRZEJOWSKI Oskar (Skawa Wadowice)
MARCHEWKA Rafat (Gryf Gdéw)

JEDRZEJOWSKI Oskar

>14' >g
PLAWINSKI Natan (SMS Wieliczka) NOWAK Jakub NOWAK Jakub
NOWAK Jakub (Dobczyce)

>15' >D

FRANCZAK Szymon (Tarnovia Tarnéw)
GNIADEK Piotr (Gorce Nowy Targ)

GNIADEK Piotr GNIADEK Piotr

>16'

>h

UTYLSKI Kornel (Centrum Krakéw)
SULKOWSKI Karol (Ptomieri Limanowa)

SULKOWSKI Karol

>17'

KOLEK Maciej (Bronowianka)
SALETNIK Jakub (SMS Wieliczka)

KOLEK Maciej

>18'

>i

KADZIOtKA Barttomiej (Skrzyszéw)
STOCHEL Adam (Centrum Krakéw)

STOCHEL Adam KOLEK Maciej

>19'

DIETRICH Aleksander (Centrum Krakow)
OSTROWSKI Artur (Tarnovia Tarnéw)

OSTROWSKI Artur
>j

PIS Konrad

>20'
PIS Konrad (Skrzyszéw)
PIEKOSZ Jakub (Sokét Brzesko)
>21'

WOIJAS Barttomiej (Centrum Krakéw)

KARWASINSKI Dominik (Gryf Gdéw) WOJAS Bartiomiej
>22' >k
GOLONKA Filip GOLONKA Filip

SIKON Maciej (Jordan Zakliczyn)
GOLONKA Filip (Ptomier Limanowa)

>23'

>F

ANDRZEJAK Kacper (Bronowianka)
JACHYMIAK Krzysztof (Gorce Nowy Targ)

JACHYMIAK Krzysztof TURECKI Kacper

>24'

>|

BULINSKI Sebastian (SMS Wieliczka)
TURECKI Kacper (Gryf Gdéw)

TURECKI Kacper

>25'

PIEKARCZYK Michat (Skawa Wadowice)
PILCH Mikotaj (Gryf Gdéw)

PIEKARCZYK Michat

>26'

>m

SERAFIN Mateusz (Czchéw)
LESNIAK Kamil (Start Nowy S.)

SERAFIN Mateusz PIEKARCZYK Michat

>27'

>G

SZEWCZYK Hubert (Centrum Krakéw)
TURECKI Jakub (Gryf Gdéw)

TURECKI Jakub KLAG Wiktor

>28'

>n

KANOWNIK Kajetan (Czchéw)
KLAG Wiktor (Gorce Nowy Targ)

KLAG Wiktor

>29'
PUT Maciej (Sokét Brzesko)
BUJACZ Mikotaj (P i) BUJACZ Mikotaj

>30' >0
NIEC Tomasz (Czchéw) NIEC Tomasz BUJACZ Mikotaj
DONIEC Krzysztof (Centrum Krakéw)

>31' >H
PILCH Aleksander (Gryf Gdéw)
CHORNYI Yehor (SMS Wieliczka) PILCH Alel di KNAGA tukasz

>32' >p

KNAGA tukasz

wolny los
KNAGA tukasz (Bronowianka)

¢wiercfinaly
>> TP runda 6

BOGACZ Wojciech

>l

MRUGALA Jan

KOPACKI Pawet

>l

GNIADEK Piotr

KOLEK Maciej

>l

TURECKI Kacper

PIEKARCZYK Michat

>V

KNAGA tukasz

potfinaly finat
>> 0 miejsce 3 2
BOGACZ Wojciech
>[35]
BOGACZ Wojciech

KOPACKI Pawet

BOGACZ Wojciech

W

KOLEK Maciej
>(36] —

KNAGA tukasz




I Wojew6dzKki Turniej Klasyfikacyjny Junioréw - Krakéw, 15.11.2020

TP runda 1 TP runda 2 TP runda 3 TP runda 4 TP runda 5 TP runda 6
>> 0 miejsca 49-56 >> 0 miejsca 33-40 25-32 17-24 13-16 9-12
>[1]
wolny los
BARTNICKI Jakub (CKiS Skawina) BARTNICKI Jakub
>[17] BARTNICKI Jakub
p PILCH Aleksand
>[2] PAJORSKI Mateusz
NOWAK Dawid (Sokét Brzesko)
PAJORSKI (Gryf Gdéw) PAJORSKI Mateusz PAJORSKI Mateusz
>[18]
o NIEC Tomasz D NOWAK Jakub
>[3]
PASEK Kamil (Start Nowy S.)
WAS Barttomiej (Pod Iski) WAS Barttomiej
>[19] TURECKI Jakub MRUGALA Barttomiej
n TURECKI Jakub
>[4]

KROKOS Barttomiej (Centrum Krakéw)
SYKTUS Jan (Ptomieri Limanowa)

MRUGALA Barttomiej

KROKOS Barttomiej SERAFIN Mateusz

>[5]

>[20]

m SERAFIN C MRUGAtA Barttomiej

TP runda 7 < MRUGALA Barttomiej

KARWASINSKI Szymon (Gryf Gdéw)
MARTYKA Barttomiej (Jordan Zakliczyn)

MARTYKA Barttomiej

>[6]

>[21] IV PIEKARCZYK Michat

| JACHYMIAK Krzysztof

MARTYKA Barttomiej

'WOJAS Barttomiej

IWANIEC Barttomiej (Start Nowy S.)
PAWELEC Tomasz (Gryf Gdow)

IWANIEC Barttomiej WOJAS Barttomiej

>[7]

>[22]
k WOJAS Barttomiej

'WOJAS Barttomiej

B WISNIEWSKI

MARCHEWKA Rafat (Gryf Gdéw)
PLAWINSKI Natan (SMS Wieliczka)

MARCHEWKA Rafat

>[8]

>[23] OSTROWSKI Artur

j OSTROWSKI Artur

FRANCZAK Szymon (Tarnovia Tarnéw)
UTYLSKI Kornel (Centrum Krakow)

FRANCZAK Szymon

>[9]

>[24]
i STOCHEL Adam

A KORNAS Barttomiej

TP runda 7 < TURECKI Kacper

SALETNIK Jakub (SMS Wieliczka)
KADZIOtKA Barttomiej (Skrzyszéw)

KADZIOtKA Barttomiej

>[10]

>[25]
h SULKOWSKI Karol

SULKOWSKI Karol 11l TURECKI Kacper

SULKOWSKI Karol

DIETRICH Aleksander (Centrum Krakéw)
PIEKOSZ Jakub (Sokét Brzesko)

DIETRICH Aleksander JEDRZEJOWSKI Oskar

>[11]

>[26]
g JEDRZEJOWSKI Oskar

SULKOWSKI Karol

H BUJACZ Mikotaj

KARWASINSKI Dominik (Gryf Gdéw)
SIKON Maciej (Jordan Zakliczyn)

SIKON Maciej

>[12]

>[27] SULKOWSKI Karol

f NAGEL Kacper

KOWALCZYK Michat

ANDRZEJAK Kacper (Bronowianka)
BULINSKI Sebastian (SMS Wieliczka)

KOWALCZYK Michat

KOWALCZYK Michat

ANDRZEJAK Kacper

>[13]

>[28]

e KOWALCZYK Michat G KLAG Wiktor

TP runda 7 < SULKOWSKI Karol

PILCH Mikotaj (Gryf Gdéw)
LESNIAK Kamil (Start Nowy S.)

LESNIAK Kamil

>[14]

>[29] 1l GNIADEK Piotr

d WODNIAK Kamil

'WODNIAK Kamil

'WODNIAK Kamil

SZEWCZYK Hubert (Centrum Krakéw)
KANOWNIK Kajetan (Czchéw)

KANOWNIK Kajetan

KANOWNIK Kajetan

>[15]

>[30]
¢ RACHFAL Maciej

'WODNIAK Kamil

F GOLONKA Filip

PUT Maciej (Sokét Brzesko)
DONIEC Krzysztof (Centrum Krakéw)

>[16]

SIKON Mateusz WODNIAK Kamil

SIKON Mateusz

CHORNYI Yehor (SMS Wieliczka)
wolny los

MACIEJCZYK Pawet

>[32]

a MACIEJCZYK Pawet E PIS Konrad

TP runda 7 < WODNIAK Kamil

| MRUGALA Jan




I Wojewodzki Turniej Klasyfikacyjny Juniorow - Krakéw, 15.11.2020

TP runda 7
>> 0 miejsce 7
>[33]

>> MRUGALA Barttomiej (Gorce Nowy Targ)
>> TURECKI Kacper (Gryf Gdow)

TP runda 8
6 5
3:0
|MRUGALA Barttomiej 3:0

>[34]

SULKOWSKI Karol

>> SULKOWSKI Karol (Ptomien Limanowa)
>> WODNIAK Kamil (Victoria Nidek)

|sutkowski Karol
3:0

mecz o miejsce 3
4

3

[35] KOPACKI Pawet (Bronowianka)
[36] KNAGA tukasz (Bronowianka)

3:0
|KNAGA tukasz

mecz o miejsce 7
8

7

[33] TURECKI Kacper (Gryf Gdow)
[34] WODNIAK Kamil (Victoria Nidek)

3.0
| TURECKI Kacper

mecze o miejsca 33-40
41-48

33-40

[17] PILCH Aleksander (Gryf Gdow)
[18] NIEC Tomasz (Czchéw)

3:0
|PILCH Aleksand

[19] WAS Barttomiej (Podwawelski)
[20] KROKOS Barttomiej (Centrum Krakéw)

|WAS Barttomiej
3:0

[21] JACHYMIAK Krzysztof (Gorce Nowy Targ)
[22] IWANIEC Barttomiej (Start Nowy S.)

3:0
|JACHYMIAK Krzysztof

[23] MARCHEWKA Rafat (Gryf Gdéw)
[24] FRANCZAK Szymon (Tarnovia Tarnéw)

|FRANCZAK Szymon
3:0

[25] KADZIOLKA Barttomiej (Skrzyszow)
[26] DIETRICH Alek der (Centrum Krakéw)

3:2
|KADZIOLKA Barttomiej

[27] SIKON Maciej (Jordan Zakliczyn)
[28] ANDRZEJAK Kacper (Bronowianka)

|ANDRZEJAK Kacper
3:0

[29] LESNIAK Kamil (Start Nowy S.)
[30] RACHFAL Maciej (Sokét Brzesko)

3:2
|RACHFAL Maciej

[31] PUT Maciej (Sokét Brzesko)
[32] CHORNY!I Yehor (SMS Wieliczka)

|PUT Maciej

3:0

mecze o miejsca 49-56
57-64

49-56

[1] wolny los
[2] NOWAK Dawid (Sokét Brzesko)

|NOWAK Dawid

[3] PASEK Kamil (Start Nowy S.)
[4] SYKTUS Jan (Ptomieri Limanowa)

|PASEK Kamil
3:0

[5] KARWASINSKI Szymon (Gryf Gdéw)
[6] PAWELEC Tomasz (Gryf Gdéw)

3:2
|KARWASINSKI Szymon

[7] PLAWINSKI Natan (SMS Wieliczka)
[8] UTYLSKI Kornel (Centrum Krakéw)

|uTYLSKI Kornel
wo

[9] SALETNIK Jakub (SMS Wieliczka)
[10] PIEKOSZ Jakub (Sokét Brzesko)

3:2
|PIEKOSZ Jakub

[11] KARWASINSKI Dominik (Gryf Gdow)
[12] BULINSKI Sebastian (SMS Wieliczka)

|KARWASINSKI Dominik
3:1

[13] PILCH Mikotaj (Gryf Gdow)
[14] SZEWCZYK Hubert (Centrum Krakéw)

3:1
|PILCH Mikotaj

[15] DONIEC Krzysztof (Centrum Krakow)
[16] wolny los

|DONIEC Krzysztof




I Wojewoddzki Turniej Klasyfikacyjny Juniorow

Krakow, 15.11.2020

Miejsce
1
2
3
4

00 N O U»n

9.-12

13.-16

17.-24

25.-32

33.-40

Zawodnik

. BOGACZ Wojciech

. KOLEK Maciej

. KNAGA tukasz

. KOPACKI Pawet

. SULKOWSKI Karol

. MRUGALA Barttomiej

. TURECKI Kacper

. WODNIAK Kamil

. PIEKARCZYK Michat
STOCHEL Adam
GNIADEK Piotr
MRUGALA Jan

. NOWAK Jakub
WOJAS Barttomiej
KOWALCZYK Michat
PIS Konrad

. PAJORSKI Mateusz
TURECKI Jakub
WISNIEWSKI Mateusz
KORNAS Barttomiej
BUJACZ Mikotaj
KLAG Wiktor
GOLONKA Filip
SIKON Mateusz

. BARTNICKI Jakub
SERAFIN Mateusz
MARTYKA Barttomiej
OSTROWSKI Artur
JEDRZEJOWSKI Oskar
NAGEL Kacper
KANOWNIK Kajetan
MACIEJCZYK Pawet

. PILCH Aleksander
WAS Barttomiej
JACHYMIAK Krzysztof
FRANCZAK Szymon
KADZIOLKA Barttomiej
ANDRZEJAK Kacper
RACHFAt Maciej
PUT Maciej

Rok ur.
2004
2004
2003
2004
2005
2005
2006
2003
2004
2006
2008
2010
2007
2004
2007
2003
2009
2011
2010
2003
2003
2007
2006
2005
2004
2005
2005
2005
2003
2006
2008
2005
2008
2004
2007
2006
2007
2005
2007
2004

Klub
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
UKS ,,Ptomien” Limanowa
KS ,Gorce” Nowy Targ
UKS ,,Gryf” Gdéw
LKS ,,Victoria” Nidek
MKS ,,Skawa” Wadowice
MKS ,,Centrum” Krakéw
KS ,Gorce” Nowy Targ
KS ,Gorce” Nowy Targ
TKKF Dobczyce
MKS ,,Centrum” Krakéw
KS ,Gorce” Nowy Targ
LUKS ,,Skrzyszow”
UKS ,,Gryf” Gdéw
UKS ,,Gryf” Gdéw
MKS ,,Skawa” Wadowice
UKS ,,Ptomien” Limanowa
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,Gorce” Nowy Targ
UKS ,,Ptomien” Limanowa
MOKSIR Czchéw
CKiS Skawina
MOKSIR Czchéw
UKS ,,Jordan” Zakliczyn
MKS ,, Tarnovia” Tarnéw
MKS ,,Skawa” Wadowice
UKS ,,Jordan” Zakliczyn
MOKSIR Czchéw
MKS ,,Skawa” Wadowice
UKS ,,Gryf” Gdéw
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,Gorce” Nowy Targ
MKS ,, Tarnovia” Tarnéw
LUKS ,,Skrzyszow”
KS ,,Bronowianka” Krakow
TG ,Sokdét” Brzesko
TG ,Sokdt” Brzesko

Punkty Nr licencji

70
66
62
59
57
55
53
51
47
47
47
47
39
39
39
39
28
28
28
28
28
28
28
28
16
16
16
16
16
16
16
16
11
11
11
11
11
11
11
11

6867
6874
6873
6876
3740
6195
1932
5194
4998
9590
6180
6196
3817
9595
6186
6279
1927
1931
5001
3730
7335
6183
3728
4976
8343
4974
5226
2369
4993
5228
4969
4997
1929
7329
6181
2362
6278
6866
4963
4962
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Miejsce Zawodnik Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
41.-48. NIEC Tomasz 2008 MOKSIR Czchow 9 4972
KROKOS Barttomiej 2005 MKS ,,Centrum” Krakéw 9 9585
IWANIEC Barttomiej 2004 KS ,Start” Nowy Sacz 9 6795
MARCHEWKA Rafat 2009 UKS ,,Gryf” Gdow 9 1924
DIETRICH Aleksander 2004 MKS ,,Centrum” Krakéw 9 9581

SIKON Maciej 2007 UKS ,,Jordan” Zakliczyn 9 5230
LESNIAK Kamil 2005 KS ,Start” Nowy Sacz 9 6796
CHORNYI Yehor 2006 SMS ,,Solne Miasto” Wieliczka 9 3454

49.-56. NOWAK Dawid 2004 TG ,Sokdét” Brzesko 9 4958
PASEK Kamil 2003 KS ,Start” Nowy Sacz 9 6799
KARWASINSKI Szymon 2006 UKS ,,Gryf” Gdow 9 1921
UTYLSKI Kornel 2008 MKS ,,Centrum” Krakéw 9 9594
PIEKOSZ Jakub 2004 TG ,Sokdét” Brzesko 9 4959
KARWASINSKI Dominik 2009 UKS ,,Gryf” Gdow 9 1920

PILCH Mikotaj 2011 UKS ,,Gryf” Gdow 9 1930
DONIEC Krzysztof 2004 MKS ,,Centrum” Krakéw 9 9582

57.-64. SYKTUS Jan 2007 UKS ,,Ptomien” Limanowa 8 3741
PAWELEC Tomasz 2008 UKS ,,Gryf” Gdow 8 4911
PLAWINSKI Natan 2008 SMS ,,Solne Miasto” Wieliczka 8 3459
SALETNIK Jakub 2008 SMS ,,Solne Miasto” Wieliczka 8 3460
BULINSKI Sebastian 2008 SMS ,,Solne Miasto” Wieliczka 8 3453
SZEWCZYK Hubert 2005 MKS ,,Centrum” Krakéw 8 9591



